
HALTESTELLE

Ramsau Apotheke 08:39 09:09 09:37 10:09 10:30 10:55 11:30 12:00 --- --- --- --- --- --- --- ---

Schwendau Horbergbahn 08:42 09:12 09:39 10:12 10:33 11:00 11:35 12:05 --- --- --- --- --- --- --- ---

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 08:45 09:15 09:40 10:15 10:36 11:05 11:40 12:10 13:35 14:45 15:15 15:40 16:15 16:45 17:10 18:10

Mayrhofen Postamt 08:47 09:17 09:42 10:17 10:38 11:07 11:42 12:12 13:37 14:47 15:17 15:42 16:17 16:47 17:12 18:12

Mayrhofen Laubichl Camping 08:49 09:19 09:44 10:19 10:40 11:09 11:44 12:14 13:39 14:49 15:19 15:44 16:19 16:49 17:14 18:14

Brandberg Infopoint Mautstelle 08:52 09:22 09:47 10:22 10:43 11:12 11:47 12:17 13:42 14:52 15:22 15:47 16:22 16:52 17:17 18:17

Brandberg Abzw Pignellen 08:53 09:23 09:48 10:23 10:44 11:13 11:48 12:18 13:43 14:53 15:23 15:48 16:23 16:53 17:18 18:18

Brandberg Gh Thanner 09:00 09:30 09:55 10:30 10:51 11:20 11:55 12:25 13:50 15:00 15:30 15:55 16:30 17:00 17:25 18:25

Die Beförderung wird kostenlos durchgeführt!

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

HALTESTELLE

Brandberg Gh Thanner 09:00 09:30 09:55 10:30 10:51 11:20 12:00 13:40 14:25 15:00 15:30 15:55 16:30 17:00 17:25 18:25

Brandberg Abzw Pignellen 09:04 09:34 09:59 10:34 10:55 11:24 12:04 13:44 14:29 15:04 15:34 15:59 16:34 17:04 17:29 18:29

Brandberg Infopoint Mautstelle 09:05 09:35 10:00 10:35 10:56 11:25 12:05 13:45 14:30 15:05 15:35 16:00 16:35 17:05 17:30 18:30

Mayrhofen Laubichl Camping 09:08 09:38 10:03 10:38 10:59 11:28 12:08 13:48 14:33 15:08 15:38 16:03 16:38 17:08 17:33 18:33

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 09:11 09:41 10:06 10:41 11:02 11:31 12:11 13:51 14:36 15:11 15:41 16:06 16:41 17:11 17:36 18:36

Mayrhofen Postamt 09:13 09:43 10:08 10:43 11:04 11:33 12:13 13:53 14:38 15:13 15:43 16:08 16:43 17:13 17:38 18:38

Schwendau Horbergbahn --- 09:47 --- --- 11:08 --- --- 13:57 --- 15:17 15:47 --- 16:47 17:17 --- 18:47

Ramsau Apotheke --- 09:51 --- --- 11:12 --- --- 14:01 --- 15:21 15:51 --- 16:51 17:21 --- 18:55

GÜLTIG: Sonntag, 31.08.2025

GÜLTIG: Sonntag, 31.08.2025

                                            Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 (0)664 2519087 www.christophorus.at

     4100             Ramsau - Schwendau - Mayrhofen - Brandberg                  Shuttlebus Weisenbläsertreffen 

     4100             Brandberg - Mayrhofen - Schwendau - Ramsau                  Shuttlebus Weisenbläsertreffen 

                                            Tourismusverband Mayrhofen-Hippach, Mayrhofen: +43 (0)5285 6760 www.mayrhofen.at

Ullrich Huber - Betriebsleitung


